30. etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 17.

Brașov, Duminică 23 Ianuarie (5 Februarie).

1905.

Părerii asupra situațiunei.

Joi seara a plecat Tisza cu An-
drassy la Viena. Eri spre seară con-
tele Iuliu Andrassy a fost primit
în audiență de Maj. Sa, după-ce deja
în dimineața acelei zile a avut o
converbire mai lungă cu contele
Tisza.